
 

 

Nabídka 

 

předkládaná společností  

 

Aitcom s.r.o. 

 

na veřejnou zakázku  

s názvem 

 

„SANDBOX“  

 

zadavatele  

 

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání 

 

 
Uchazeč: 
Aitcom s.r.o. 
Luční 1866 
530 03 Pardubice 
IČO: 27470598 
DIČ: CZ27470598 

Kontaktní osoba: 
Ing. Jakub Schejbal 
Account Manager 
mobil: 724 966 137 
Kancelář: Roztylská 1/1860 
148 00  Praha 4 

 

  



2 
 

1 Krycí list nabídky – identifikace uchazeče 
 

 

Název uchazeče (obchodní firma nebo název): Aitcom s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Adresa uchazeče (celá adresa včetně PSČ): Luční 1866, 530 03 Pardubice 

IČ: 274 70 598 

DIČ:  CZ 274 70 598 

Zástupce uchazeče: 
Pavel Čermák, jednatel 

Ing. Petr Čermák, jednatel 

Telefon: +420 464 646 812 

E-mail: info@aitcom.cz 

Kontaktní osoba:    

Kontaktní údaje:   

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu:  

 

 

 

  



3 
 

2 Obsah 
 

 

1 Krycí list nabídky – identifikace uchazeče ................................................................................ 2 

2 Obsah ....................................................................................................................................... 3 

3 Doklady k prokázání základní způsobilosti ............................................................................... 4 

4 Doklady k prokázání profesní způsobilosti............................................................................... 4 

5 Nabízené řešení ....................................................................................................................... 4 

6 Součinnost zadavatele ............................................................................................................. 5 

7 Nabídková cena ........................................................................................................................ 5 

8 Podepsaný originál návrhu smlouvy ........................................................................................ 6 

9 Vázanost ................................................................................................................................... 6 

10 Seznam příloh nabídky ............................................................................................................. 6 

 

 

 



3 Doklady k prokázání základní způsobilosti 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) dokládá uchazeč, 

společnost Aitcom s.r.o., následujícími dokumenty: 

 

1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – viz Příloha č. 2 nabídky 

2) Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani – viz Příloha č. 3 nabídky 

4 Doklady k prokázání profesní způsobilosti 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 77 odst. 1 dokládá uchazeč, společnost Aitcom 

s.r.o., následujícími dokumenty: 

 

1) Výpis z obchodního rejstříku – viz Příloha č. 4 nabídky 

 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 77 odst. 2 písm. a) dokládá uchazeč, společnost 

Aitcom s.r.o., následujícími dokumenty: 

 

1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – viz Příloha č. 2 nabídky 

 

5 Nabízené řešení 
Předmětem nabídky je  jednoroční prodloužení maintenance pro technické komponenty FORTINET 

ve vlastnictví CZVV - jedná se o komponenty FortiMail a FortiSandbox. Předmětem je tedy dodávka 

následujících licencí ke službám podpory na 1 rok - do 22.5.2020: 

FC-10-FE060-640-02-12  
Fortinet FortiMail 60D, 24x7 FortiCare and FortiGuard Base Bundle 
Contract 1YR RNW (SN: FE- 60D3917000017/23. 5. 2020)  

FC-10-SA01K-970-02-DD  
Fortinet FortiSandbox-1000D, 24x7 FortiCare plus FortiGuard Threat 
Intelligence (AV, IPS, Web Filtering, File Query and SandBox Engine 
Updates)  

 

Odůvodnění: zajištění dynamické analýzy obsahu mailů a vybraných souborů 

  



5 
 

6 Součinnost zadavatele 
Pro úspěšnou realizaci projektu v daných termínech a také pro řádné zajištění a poskytnutí 

podpůrných služeb ze strany Uchazeče je nezbytné poskytnutí součinnosti ze strany Zadavatele a to 

především: 

 naplňovat obecné zásady řízení projektu a vytvářet předpoklady pro plnění závazků 
vyplývajících ze Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů pro 
poskytnutí dodávek a služeb. 

 Zajistit poskytování úplných, pravdivých a včasných informací které jsou nebo by mohly být 
potřebné k řádnému plnění závazků Uchazeče. 

 Zajistit poskytnutí veškerých podkladů, interních dokumentů, zákonných norem, předpisů, 
směrnic, pokynů a metodických předpisů souvisejících nebo ovlivňujících problematiku 
zajištění a zabezpečení e-mailové komunikace Zadavatele a také sandboxové kontroly souborů 
předávaných prostřednictvím portálového rozhraní nebo kontrolovaných na definovaných 
diskových úložištích. Předání těchto materiálů zajistí Oprávněná osoba Zadavatele a to 
nejpozději do 2 dnů od podpisu Smlouvy 

 Poskytovat konzultace k požadavkům na vlastnosti Služeb v průběhu realizace Služeb 
nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od písemného vyzvání k projednání 

 Vytvořit podmínky pro testování a to jak pro interní testy Uchazeče, tak pro akceptační testy. 

 Aktivně spolupracovat při testování oprav SW dodaných v rámci činnosti Uchazeče. 

 Zajistit přístup na stávající e-mail gateway Zadavatele pro pověřené pracovníky Uchazeče 
(administrátorský účet pro analýzu konfigurace pro instalaci FortiMail 60D a následné 
integrační služby) – nejpozději do 2 dnů od podpisu Smlouvy. 

 Zajistit VPN přístup k dodaným zařízením pro pověřené pracovníky Uchazeče (FortiMail 60D, 
FortiSandbox 1000D, Portálové řešení) – nejpozději do 20 dní od podpisu Smlouvy. 

 Zajistit nezbytné přístupy do datového centra Zadavatele pro pověřené pracovníky Uchazeče. 

 Po uplynutí 1 roku od předání a akceptace nabízeného řešení Zadavatel zajistí na vlastní 
náklady maintenance HW a SW pro zařízení FortiMail 60D, FortiSandbox 1000D a dodané 
Portálové řešení. 

 

7 Nabídková cena 
Nabídková cena za plnění dle požadavků veřejné zakázky činí: 

Položka Cena bez DPH DPH (21%) Cena včetně DPH 

FC-10-FE060-640-02-12 326.300,00 Kč 68.523,00 Kč 394.823,00 Kč 

FC-10-SA01K-970-02-DD 27.820,00 Kč 5.842,20 Kč 33.662,20 Kč 

CENA CELKEM: 354.120,00 Kč 74.365,20 Kč 428.485,20 Kč 

 

  



6 
 

8 Podepsaný originál návrhu smlouvy 
Podepsaný návrh Smlouvy na realizaci této veřejné zakázky je samostatnou Přílohou této nabídky. 

Příloha nabídky č. 1 – Uchazečem podepsaný návrh Smlouvy 

 

9 Vázanost 
Společnost Aitcom s.r.o. je vázána celým obsahem své nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

10  Seznam příloh nabídky 
 

1) Příloha č. 1: Uchazečem podepsaný návrh Smlouvy 

2) Příloha č. 2: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

3) Příloha č. 3: Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 

4) Příloha č. 4: Výpis z obchodního rejstříku 




